Ministério da Educação
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
Setor de Ciências Biológicas

Prezados senhores,

As provas para o Concurso para o cargo de professor na área de
Genética Animal - Edital 402/14 PROGEPE terão inicio no dia 27/10/2014
às 14:00hs na Sala 67, 3.º piso do Departamento de Genética - Setor de
Ciências Biológicas - Centro Politécnico UFPR
Av. Cel. Francisco H. dos Santos, 100
Jardim das Américas
Curitiba - PR.

Atenciosamente.

Márcio Müller Fernandes
Secretário
Departamento de Genética
Universidade Federal do Paraná
55+ (41) 3361-1684